



Acto protocolario para la firma del convenio de colaboración entre la Secretaría de la Función Pública y la Asociación Nacional de Universidades e Instituciones de Educación Superior

7 de diciembre de 2021 Ciudad de México

Programa

Hora	Actividad
13:30 - 13:39	Bienvenida y presentación del presídium a cargo del Dr. Gerardo Laveaga Rendón, Titular de la Unidad de Transparencia y Políticas Anticorrupción de la Secretaría de la Función Pública.
13:39 – 13:48	Palabras del Mtro. Jaime Valls Esponda, Secretario General Ejecutivo de la Asociación Nacional de Universidades e Instituciones de Educación Superior.
13:48 – 13:53	Firma del Convenio de Colaboración entre la Secretaría de la Función Pública y la Asociación Nacional de Universidades e Instituciones de Educación Superior.
13:53 – 14:02	Intervención del Dr. Alejandro Javier Zermeño Guerra, Rector de la Universidad Autónoma de San Luis Potosí y representante del Consejo de Universidades Públicas e Instituciones afines.
14:02 – 14:11	Palabras de la Dra. Carmen Rodríguez Armenta, Directora General de Educación Superior Universitaria e Intercultural, en representación del Dr. Luciano Concheiro Bórquez, Subsecretario de Educación Superior.
14:11 – 14:20	Palabras del Mtro. Roberto Salcedo Aquino, Secretario de la Función Pública.